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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21406043R

2. Emri i subjektit ARBEN KRASHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/02/2012

5. Fusha e veprimtarisë Farmaci bujqesore, tregtim farash, prodhim dhe tregtim 
fidanesh.Sherbime te ndryshme  dhe tregtim i luleve dhe 
pemeve dekorative. Dezinfektim, dizensektim, dhe deratizim 
etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  BATHORE Bulevardi Blu, Lagjja nr.1, 
Kjoske me nr.365/1.Automjet me targe TR 3296 L 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FARMACI BUJQESORE KRASHI
Telefon: 0697816197  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-673963-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-736965-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Farmaci bujqesore")          u be            ("Farmaci bujqesore, 
tregtim farash, prodhim dhe tregtim fidanesh.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19760EDF-AA29-4496-8781-9308481712D1
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Lista e Dokumenteve:

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-624795-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588430-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Bulevardi Blu, Lagjja nr.1, Kjoske me nr.365/1.Automjet me targe TR 3296 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Lagja 1/1, Banese private perballe Universitetit bujqesor;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770806-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Farmaci bujqesore, tregtim farash, prodhim dhe tregtim fidanesh.")          
u be            ("Farmaci bujqesore, tregtim farash, prodhim dhe tregtim 
fidanesh.Sherbime te ndryshme  dhe tregtim i luleve dhe pemeve dekorative. 
Dezinfektim, dizensektim, dhe deratizim etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861412-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682762907")          u be            ("0697816197")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132823-03-19
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1B146E-89C6-4BC1-ACDE-657209C7936B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E216EE-D9E0-4468-9E67-78DB1021F05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7562998C-2BF9-41CD-8B81-310B02396B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E7646C-FCCD-4B3B-ABF7-1525BE609997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B97CCF-9FD7-48CC-BB3A-89D101E883D9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:13/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EBDA16-AD34-4E02-AD7D-CE2257F9D980

